[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От  23.11.2016г.      № 49
О внесении изменений в план-график

размещения заказов на поставку това-

ров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд заказчиков на 2016 год

В соответствии с пунктом 13 статьи 21 Федерального Закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2016 год.

2. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2016 год в редакции приложения к настоящему распоряжению.

3. Разместить на официальном сайте www.zakupki.gov.  план-график.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                  И.Л. Долганова

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год
	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 216280, Смоленская обл, Селезни д , +7 (48132) 26393 , selezni_sp@mail.ru

	ИНН
	6701005209

	КПП
	670101001

	ОКАТО
	66603470

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	91501047720000140244
91505031510112000244
	35.12
35.11

	'электроэнергия
	Запреты на допуск товаров, работ, услуг, а также ограничения и условия допуска товаров, работ, услуг для целей осуществления закупок в соответствии со статьей 14 Федерального закона №44-ФЗ: не введены

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

	270 / 270,00000
91501047720000140244 (35)
91505031510112000244 (235)

	01.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: согласно счета

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
(с особенностями в соответствии со статьей 111 Закона 44-ФЗ)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	35.12.10.120

	электроэнергия для наружного освещения
	в соответствии с документацией международное непатентованное наименование электроэнергия для наружного освещения

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
в соответствии с документацией Международное непатентованное наименование электроэнергия для наружного освещения
	КВТ.Ч
	37,6
	235

	35.11

	электроэнергия
	в соответствии с документацией

Международное непатентованное наименование (химическое, группировочное наименование) лекарственного средства:
электроэнергия
	КВТ.Ч
	4950
	35

	91505029300029990244
	41.2
	42

	Капитальный ремонт здания котельной и теплотрассы в д. Селезни Велижского района Смоленской области
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с документацией и сметой
	ТЫС РУБ
	1
	1779,824

	17,798  /  88,991  /  -
	06.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: срок до 31.12.2016

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: срок до 31.12.2016
	Электронный аукцион

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	91501047720000140340

	69

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91504099400012000226

	86,275

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91501047720000140340

	48,3

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91505031520113000226

	20

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91501047720000140221

	20

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91504099400012000226

	86,275

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91505031510212000225

	20

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91501047720000140226

	43,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91504099400012000226

	86,275

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91504129500013000226

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91502039800051180310

	26,7

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91505031530114000226

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91504099400012000225

	50

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91501047720000140340

	70

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91501047720000140226

	26

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91505031510212000340

	10

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91501047720000140225

	60

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91504099400012000226

	86,275

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	91504099400012000223

	30

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	898,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	2948,624 / 0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Электронный аукцион

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"23" ноября  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Новикова В. П.

телефон:

+7 (48132) 263393

факс:

+7 (48132) 26393

электронная почта:

selezni_sp@mail.ru